IV – Encaminhamento das conclusões da comissão de licitação à autoridade a que competir a homologação do resultado do 
julgamento e adjudicação do objeto ao licitante vencedor; 

Lote 05 - Araguaína – TO. 
LOTE EMPRESA CNPJ VALOR 

05 
PAULISTA INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS - 
ME 

06.285.410/0001-02 R$ 171.000,00 

Totalizando o presente processo em R$ 1.209.195,80 (um milhão duzentos e nove mil, 
cento e noventa e cinco reais e oitenta centavos). 

Palmas, 29 de novembro de 2022. 

Documento Assinado Eletronicamente 

Itelvino Pisoni 
Presidente do CR/DR do Sesc – TO 

Autoridade  

Marco Antonio Monteiro 
Diretor Regional do DR do Sesc - TO 

Assinaturas